EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2023 |
CONTRATADA: FRANCISCO RODRIGO DE
SOUZA

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2023

Contrato firmado, que entre se celebram o senhor FRANCISCO RODRIGO DE SOUZA e o Município
de Lajes/RN.

Processo Administrativo nº 39/2023

Licitação nº 009/2023

CONTRATANTE: Município de Lajes;

CONTRATADA: FRANCISCO RODRIGO DE SOUZA, inscrito no CPF sob o nº e RG sob o nº –
SSP/RN, com sede na Cidade de Lajes, Estado do Rio Grande do Norte na Rua Manoel Fernandes, nº
151 – Centro – CEP: .

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL RESIDENCIAL LOCALIZADO NA RUA JUCA BARROS, Nº
151, BAIRRO – CENTRO, NA CIDADE DE LAJES/RN. PARA FUNCIONAMENTO DAS
ATIVIDADES DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE MARIANA GOMES, EM FUNÇÃO DE
REFORMA EM SUA ESTRUTURA FÍSICA.

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2023.

VALOR DA CONTRATAÇÃO: Pela execução dos serviços ora contratados, será pago o valor mensal
de R$ ,00 (dois mil reais) perfazendo o valor global de R$ ,00 (doze mil reais) para o período
de 06 (seis) meses.

VIGENCIA DO CONTRATO: Os produtos serão contratados na data da assinatura contratual, de 01
de fevereiro de 2023 até 31 de julho de 2023.

FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada na Lei nº

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-no-005-2023-contratada-francisco-rodrigo-de-souza/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-no-005-2023-contratada-francisco-rodrigo-de-souza/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-no-005-2023-contratada-francisco-rodrigo-de-souza/

Lajes/RN, 01 de fevereiro de 2023.

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

Prefeito Municipal

Contratante

LILLYANE AMALIA FERREIRA DE MENESES CRUZ

Secretária Municipal de Saúde

FRANCISCO RODRIGO DE SOUZA

CPF sob o nº e RG sob o nº – SSP/RN

Contratada.